[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ
 ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
от14.12.2022г. №  21
г. Нижние  Серги
О выплате дополнительного денежного вознаграждения  главе Нижнесергинского городского поселения
Руководствуясь решением Думы  Нижнесергинского городского поселения от 27.09.2018 №62 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Нижнесергинском городском поселении на постоянной основе», в целях материального стимулирования и обеспечения социальных гарантий, по итогам работы  за  2022 год, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Выплатить дополнительное денежное вознаграждение по итогам работы за 2022 год главе Нижнесергинского городского поселения         А.М. Чекасину в размере  одного должностного  оклада по занимаемой должности в пределах  средств, утвержденных в бюджете Нижнесергинского городского поселения на содержание лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его текста в сети Интернет на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Кошкин Р.В.).

Заместитель председателя
Думы Нижнесергинского

городского поселения                                              С.Б.Блинов